
  

Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77—Centro - CEP 63 180 000 
Fone/Fax. (0* *88) 3532 3316- 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato no  2023.07.17.1.01,  referente à Dispensa de Licitação n° 2023.07.17.1. 

Partes: A Câmara Municipal de Barbalha e a empresa 2W COMUNICACAO VISUAL LTDA. 

Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na adesivagem e aplicação de 

película fume em diversos ambientes da Câmara Municipal de Barbalha/CE. Fundamento Legal:  

Artigo 24, inciso II da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas demais alterações. 

Valor Total:  R$ 6.545,82 (seis mil quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta e dois centavos). 

Vigência do Contrato:  até 31 de dezembro de 2023. Signatários:  Odair José de Matos e Antonio 

Wilton Porciano Lima. 

Barbalha/CE, 18 de julho de 2023. 


